Gewindeverschraubungen und Dichtringe
Leitungsverbindungen mit Gewinde
Dichtring, leckfrei
Typ 0L-.. .
Dieser Dichtring dichtet auch bei leichtem
Anziehen ab, ist unverlierbar, wiederver­
wendbar und kann im Hydraulikbereich bis
30 bar eingesetzt werden.
Betriebsdruck - 1 bis +30 bar
Temperaturbereich -30 bis +100 : C
Bestellbezeichnung für
Gewinde
Werkstoff max.
zulässiges
Anzugs­
drehmoment
Gewicht
kg Teile-Nr. Typ
für
Gewinde
Werkstoff max.
zulässiges
Anzugs­
drehmoment
Gewicht
kg
34 634 OL-M5 M5 Stahl, rostfrei
NBR
2 Nm 0.001
161 180 OL-M6 M6
Stahl, rostfrei
NBR - -
161 181 OL-M10 M10 Messing. NBR 12 Nm -
161 182 OL-M12 M12
Messing. NBR
20 Nm -
161 183 OL-M14 M14
Messing. NBR
35 Nm -
165 298 OL-M16 M16
Messing. NBR
- -
165 299 OL-M22 M22
Messing. NBR
- -
1 0
Änderungen vorbehalten 10.5/20-1